
 
УКРАЇНА 

ТЕСЛУГІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КРУПЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

35512, Україна, Рівненська область, Дубенський район, 

 с. Теслугів,вул. Т.Г. Шевченка, 60, тел. 2-94-33. 
Е-mail:  teslugiv _ shk @ ukr.net 

 

Н А К А З 

31 травня 2023 року                                                                                                  №5-у 

 

Про зарахування дітей до 1 класу 

Теслугівського ліцею 

На виконання Конституції України,  Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 із 

змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року 

№ 806,  Постанови Кабінету Міністрів України  від 17 лютого 2021 року №104  «Про внесення 

змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказів Міністерства освіти і науки України 

від 23 квітня 2019 року № 536 «Про затвердження Положення про інституційну форму 

здобуття загальної середньої освіти», від 12 січня 2016 року № 8 «Про затвердження 

Положення про індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах» (із 

змінами),  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367 (далі - Порядок),  

рішення виконавчого комітету Крупецької сільської ради від 29 березня   2023 року №46 «Про 

закріплення території обслуговування за закладами дошкільної   та загальної середньої освіти 

Крупецької сільської ради на 2023/2024 навчальний рік», та на підставі заяв батьків, медичних 

карток, копій свідоцтва про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

Воронцова Мирослава Андріївна 

Гнаповський Макар Тарасович 

Дідик Андрій Юрійович 

Кліменко Есфір Андріївна 

Козицька Катерина Олександрівна 

Лагнюк Анна Іванівна 

Мацько Вероніка Ігорівна 

Перець Богдана Вікторівна 

Фусік Давид Романович 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Мацько З.М.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                             Світлана ГРИШКОВЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлена                                                   

Зоя МАЦЬКО 



 
 


